
Zarządzenie nr 5/18  

Burmistrza Polanowa  

z dnia 10.01.2018r. 

ws. przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących planowanego w 2018r. wydarzenia 

kulturalnego związanego z promowaniem rybackiego dziedzictwa kulturowego na terenie gminy Polanów.  

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2016.446 t.j.), Uchwały Nr 

XXIX/264/09 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 18 lutego 2009r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Polanów oraz Uchwały Nr XXXVIII/304/14 

Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 29 kwietnia 2014r., zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Polanów zarządzam, co następuje: 

  §1 

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące planowanego do organizacji przez Polanowski Ośrodek 

Kultury i Sportu w Polanowie w 2018r. wydarzenia kulturalnego związanego z promowaniem 

rybackiego dziedzictwa kulturowego na obszarze gminy Polanów.  

2. Zakres planowanego do realizacji wydarzenia dotyczy w szczególności przeprowadzenia 

konkursu plastycznego wśród dzieci i młodzieży, zawodów wędkarskich, prelekcji nt. rybactwa 

śródlądowego i hodowli ryb słodkowodnych oraz degustacji produktów rybnych itp.  

3. Przeprowadzenie konsultacji w sprawie, o której mowa w ust. 1 i 2  ma na celu zebranie opinii i sugestii 

mieszkańców gminy Polanów, co do zakresu planowanego do realizacji wydarzenia.  

§2 

Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 skierowane są do wszystkich mieszkańców  

oraz obejmują swoim obszarem Gminę Polanów. 

             §3 

1. Przedmiotowe konsultacje społeczne prowadzone będą w formie zbierania pisemnych lub 

elektronicznych uwag mieszkańców.  

2. Zbieranie pisemnych lub elektronicznych uwag mieszkańców odbywać się będzie przez upublicznienie 

informacji o konsultacjach na stronie: www.bip.polanow.pl oraz poprzez wskazanie komórki 

organizacyjnej, w której można uzyskać dodatkowe informacje wraz z projektem dokumentu w wersji 

papierowej. 

3. Ankiety konsultacyjne należy składać w terminie od dnia ogłoszenia konsultacji  

do dnia 15 stycznia 2018r. Miejscem składania ankiet jest Urząd Miejski w Polanowie, ul. Wolności 4: 

a) sekretariat, 

b) u pracownika Referatu Promocji i Pozyskiwania Funduszy - pokój nr 18, 

c) lub przesłać pocztą elektroniczną na adres e-mail: a.siewiera@polanow.eu; 

§4 

Odpowiedzialnym za merytoryczny zakres przedmiotowych konsultacji, koordynację zadań  

z zakresu działań informacyjnych jest Pani Agnieszka Siewiera, tel. 94 348 07 60. Tam też można uzyskać 

dodatkowe informacje wraz z projektem dokumentu w wersji papierowej. 

§5 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Polanowa. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

// Burmistrz Polanowa  

Grzegorz Lipski  // 

http://www.bip.polanow.pl/
mailto:a.siewiera@polanow.eu

